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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i virksomhedens
køle- og fryseinventar. Opbevaring af fødevarer i kølerum.
Fødevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Under inventar i
bodega produktionskøkken er der renholdt. Skuffe med
emballerede fødevarer i bodega produktionskøkken fremstår
renholdt. Produktionskøkken i strandpavillonen del er lukket.
Kølemøbler er slukket og der opbevares ikke fødevarer. Vejledt
om hyppigere rengøring af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør til
tørvarelager tæt ved kølerum er lukket ved tilsynet.
Virksomheden har fået sat dørlukker på. Dør til tørvarelager
overfor forrum til produktionskøkken i bodega del fremstår
skadedyrssikret. Dør ved indgang til produktionskøkkenets
forrum i bodega del lukker tæt og fremstår skadedyrssikret.
Produktionskøkken i bodega del med vandlås i gulvrist. Forrum
til produktionskøkken med vandlås i gulvrist.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens vedligeholdelseplan for udbedring af
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skadedyrssikring. Forhold er blevet udbedret. Produktionskøkken i strandpavillionen del er lukket grundet
ombygning. Virksomheden oplyser at produktionskøkken i strandpavillonen del vil åbne omkring slutningen af 1.
kvartal 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens egenkontrolprogram for skadedyrssikring og vedligeholdelse.
Virksomheden har fulgt egenkontrol procedurer for skadedyrssikring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er den 18-10-2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


